1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何

責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2222）

NVC International Holdings Limited
雷士國際控股有限公司

內幕消息
主要股東的股權架構變動

本公告由雷士國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）根據
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及
證券及期貨條例（香港法例第571章）（「證券及期貨條例」）第XIVA部發出。

本公司已獲執行董事王頓先生（「王頓先生」）告知，於2025年6月20日，就家族
財富規劃目的，Oneworld Legend Limited（「Oneworld」）將Leap Gain Limited

（「Leap Gain」）之全部已發行股本轉讓予Veritas Holdings Limited（「Veritas」）
（「轉讓」）。

2

於本公告日期，Leap Gain（透過其全資附屬公司天蓬資本有限公司）間接擁
有本公司84,545,613股股份（「股份」）之權益，佔本公司已發行股本總額約
16.67%。緊隨轉讓後，根據董事可得資料，( i )王頓先生不再間接控制Leap

Gain，而Leap Gain由Aegean Anstalt（於列支敦士登成立之實體）（「Aegean

Anstalt」）間接持有；及(ii) Aegean Anstalt間接擁有合共151,412,677股股份之權
益，佔本公司已發行股本總額約29.85%。

根據董事可得資料，( i )概無其他人士根據證券及期貨條例第XV部被視為
對Aegean Anstalt擁有控制權或處於可行使控制權的地位（即並無其他人士
於Aegean Anstalt股東大會上控制三分之一或以上投票權，且不存在Aegean

Anstalt或其董事慣常遵照其指示行事之其他人士）；及(ii) Aegean Anstalt於
2023年7月僅為王氏家族之財富規劃目的而成立，潛在受益人包括王頓先生、
王冬雷先生（董事長、執行董事及王頓先生的父親）及王氏家族的若干其他成
員。

董事會認為，僅為家族財富安排目的進行的轉讓將不會對本公司的控制權及
管理產生任何重大影響。

承董事會命
雷士國際控股有限公司

董事長
王冬雷

香港，2025年6月20日

3

於本公告日期，董事為：

執行董事：
王冬雷
陳劍瑢
肖宇
王頓

非執行董事：
叶勇

獨立非執行董事：
李港衛
王學先
陳弘